[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2020                                                                                    № 152
х. Коржевский
О внесении изменений в постановление администрации

Коржевского сельского поселения Славянского района от  05.08.2016 года № 163 «О порядке составления прогноза социально-экономического развития муниципального образования Коржевское сельское поселение

Славянского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 05.08.2016 года № 163      «О порядке составления прогноза социально-экономического развития муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района»   следующие изменения:

1) абзац 1  постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии с ч. 2 ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района, утвержденного решением 44 сессии Совета муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района от 30 сентября 2013 года № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Коржевском сельском поселении Славянского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района»;
2) пункт 1.1.  приложения к постановлению изложить в новой редакции: «Настоящий Порядок разработан в соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным Законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании Российской Федерации»;
3) пункт 2.5. приложения к постановлению изложить в новой редакции: «2.5. Прогноз разрабатывается в соответствии с формами, установленными Министерством экономического развития Российской Федерации».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Коржевского сельского поселения

Л.Н.Трегубова
Славянского район